\-/
Het Nederlands X—

WELSH

Pony & Cob stamboek

3 jarige sectie B veulenboek hengsten
Catnr Levensnummer

Naam

015 202000065

MOONLIGHT H

003 202000648

PARALLELS GOLDEN PRINCE

006 202000707

LEEMCULEHOEVE'S TYGO

014 202000037

002 202000226

CINQ VAN DE PRINSENHOF

004 202000665

KOEKOEKSHOF LEX

005 202000691
008 202000419

011 202000627

RIBBON'S FLORIS

009 202000426

001 202000565

STRUBBENLOO’S DANTE

010  276435350088020  gAM VOR DEN DUREN

012 202000263 BINK H

013 202000035 LEIDIJK’S BOEF

016 202000142

007 202000018 LAKEWAY'S VALENTINO

4 jaar en oudere sectie B veulenboek hengsten

Catnr Levensnummer

Naam

017 826046010107807

CADLANVALLEY VOYAGER

018 201700508

MOLENHOF'S OLIVIER

WHEEMHOEVE'S CLIFFHANGER

RONDO'S CALL ME HANDSOME

WILDZANG'S TIME SPECTATOR

WILDZANG'S A DREAM OBERON

AWLWOODS DANCING ROSCUDO

Vader X Moedersvader
WOLDBERG'S ROSSINI X BREETON DAI

HILIN PRINCE RONDO X SHAMROCK
BACKSTAGE IMPERIAL

HILIN PRINCE RONDO X CADLANVALLEY
GOLDSTAR

WOLDBERG'S ROSSINI X
WHEEMHOEVE'S MARKO

BYLEY ARAGORN X WOLLING'S DANTE

HILIN PRINCE RONDO X CADLANVALLEY
GOLDSTAR

HILIN PRINCE RONDO X
NILANTSHOEVE'S ZIPPO

PADDOCK DIPLOMAT X THISTLEDOWN
LAWRENCE OF ARABIA

SPRING STAR'S KENSINGTON X
WOLLING'S DANTE

PADDOCK DIPLOMAT X WILDZANG'S
SOCRATES

BESCHENHOF ACTION MAN X EQUUS
RASPOETIN

RIBBON'S STORM X SHAMROCK MR.
OLIVER

WARMTEBRON'S HIELKE X LINDE
HOEVE'S SEBASTIAAN

WOLDBERG'S CARDOSO X 'T
LEECHHIEM'S CARLOS

WOLDBERG'S ROSSINI X
STOUGJESHOEVE ESCUDO
LAKEWAY'S KENSINGTON X WARMWELL
PAGEBOY

Vader X Moedersvader

CADLANVALLEY V.I.P. X RUSSETWOOD
ELATION

WAXWING PENNY GUY X GLANSEVIN
GRAFFITI

UITSLAGEN CHK Nederlands Welsh Pony en Cob Stamboek,
11 EN 12 februari 2023

Eigenaarnaam Maat 2e bez.
OORTWUIN - HAZELEGER 1,33 2e bez.
VRIES 1,305 2e bez.
FLIER 1,35 2e bez.
ASKES 1,34 2e bez.
DEKKER 1,32 2e bez.
BOER 1,31 2e bez.
FLIER & R.E.G. FOKKER 1,32 2e bez.
VALK 1,285 2e bez.
DEKKERS 1,33 2e bez.
VALK 1,34 2e bez.
DOORNBOS -

BOER -
HAMMERS -
HAAIJER -

Balen & A. van Son -
VENHUIZEN

Eigenaarnaam Maat 2e bez.
RENS 1,27 2e bez.
GOUMANS

premie/predikaat Plaats Titel
ingeschreven 1
ingeschreven 2
ingeschreven 3
ingeschreven 4
nakeuring

afgemeld

premie/predikaat Plaats Titel
ingeschreven 1

afgemeld



Catnr  Levensnummer  Ngam Vader X Moedersvader Eigenaarnaam Maat  2e bez. premie/predikaat Plaats Titel
019  826046001009673  BRYNSEION LORD LOCKDOWN BRYNMEILLION LLWELEYN X SYNOD ZIELINSKI afgemeld
AMSTRONG
N I | I [———
Catnr  Levensnummer Naam Vader X Moedersvader I Eigenaarnaam E% premie/predikaat % Titel
020  826046010081673  DONYS IMPORTANCE DONYS LLAWEN X SYNOD ROGER TURFHORST 1,33 2e bez. ingeschreven 1 Kampioen sectie C
022 00104141 ORMOND GEORGIE BOY PARVADEAN RHYDIAN X SYNOD WORMGOOR 1,369 2e bez. ingeschreven 2 Reserve kampioen sectie C
021 8604601010878  HONEY BEE'S CHARTON EgmlcE)YN;IlE(E(';: Z)RADDOCK X NEBO DINTEN -

BOUNCING ROCKET

3 jarige sectie D veulenboek hengsten

Catnr  Levensnummer Naam Vader X Moedersvader Eigenaarnaam Maat 2e bez. premie/predikaat Plaats Titel
023 528019010003%35 DRENTSCHEAA KING'S NIGHT ALEX ggszagV';/EN SARACEN X GWENLLAN | TIMMER 1,485 2e bez. ingeschreven 1 Kampioen sectie D

4 jaar en oudere sectie D veulenboek hengsten
Catnr  Levensnummer Naam Vader X Moedersvader Eigenaarnaam Maat  2e bez. premie/predikaat Plaats Titel

024  826046010105952  DESACH JACK SPARROW SAKAMA HARRI X HENFYNYW MORRIS ~ WESTERHOF -



3 jarige sectie A veulenboek hengsten

Catnr
031
030
040
038
041

026
045
039
050
025
029
032
033
034
037
044
027
028
035
036
042
043
046
047
049
051
052
048

Levensnummer

826046001011173

826046001010267

826046001009569

826046001009803

826046001009949

528019010004018

826046001011401

202000520

202000112

8260460111009610

202000016

202000457

202000038

528019010003979

202000531

202000536

202000462

826046001010392

202000323

202000464

202000187

202000210

826046001010212

202000719

202000278

202000021

202000636

528019010004182

Naam

DEWEYERDS HELLO I'M
INICDENIRI E

SINGELS WELSH DYMAR
VOERMANHOF CLARINET
HOPE STARLIGHT

SHAMROCKLAKE ROYAL
CORNETTO

SDMV PAXTON RED
SPOORZICHTS SILVANO
ROTAN RED FLASH

OOSTDIJK'S CERIDWEN MIRDAIN
HEUVELRUG GRIFFYN
KORNEWEIJDES CASSIUS CLAY
WINDHOEK'S RIANT RESA

DE EVERTSHOEVE'S ELMAR
EINDEGOOIS PRETTY DANCER
OOSTERSLAG'S ZEPHYR
SPOORZICHT’S HOLD UP

MARRENK SILK HENNESY
SHOREBROOKS SUCH A DANCER

SIJTSEMA"S HETMAN PS
DUFFELT'S ARMANI
MEEDENBLIK'S PUCK
MEEDENBLIK'S PRIMETIME
SINGELS WELSH DWIGHT
TURFHORST CHARLIE
ROUGHCLOUDS EMYR
RUJAS BYRON

EASTERN AVALANCHE
SDMV TYWYSOG

Vader X Moedersvader

HENIARTH QUESTION X VOLLENHOF'S
HYNOD ( 0S)

HENIARTH QUESTION X SPRINGBOURNE
CAPRICORN

SARUM RAPHAEL X BLANCHE GWILLYM

ROOKERY STARDUST X THREE-B
BIRTHDAY BOY

SHAMROCK LORD CAERNARFON X
SHAMROCKLAKE ROYAL HEART- BEAT

CEULAN CARIADOG X CEULAN CALON
LAN

SHOREBROOKS HAPPY SMILE X
TEMPLEDRUID KRYPTAN

ROTAN'S CAMELOT X YSSELVLIEDTS
IRRESISTIBLE

VOLLENHOFS GALACTIC POWER ( OS) X
KASTANJEHOF AMICO

AFAN SCOTTIE X SARUM RAPHAEL

HEIDEPARKS HIM X BALEDON
VALPARISO

KASTANJEHOF CHIP X VIKARIEN'S
JABADABADOO

PINEWELL JERONIMO X VECHTZICHT'S
HYWEL

PINEWELL JERONIMO X VOLLENHOF'S
HYNOD ( 0S)

POWERFULS ZENJIRO X DE
EVERTSHOEVE'S ELEGANCE
SHOREBROOKS HAPPY SMILE X DYFED
PIPER

COLNE TIBO X WAXWING HILL BILLY

DARGALE VELVET X SHORE BROOKS
HOW EVER

POWERFULS ZENJIRO X VIERHOEKS
FIGO

POWERFULS ZENJIRO X WESLA TRYSOR

SHAMROCK MICRO CLEVELAND X
SPOORZICHT'S HILFIGER

SHAMROCK MICRO CLEVELAND X
COLNE HEARTSEASE

SINGELS BEEKBERRY X PONTGAM
SUPREME

SPRINGBOURNE CHARMER X
SHAMROCKLAKE ROYAL HEART- BEAT
TIFFWYL MARK ONE X EMILIO VAN DE
GARDERENSHOF

YSSELVLIEDTS IRRESISTIBLE X LANGE
VOREN CHOCOLATE CREAM'S LAST
YSSELVLIEDTS IRRESISTIBLE X
CENTANNIALS LANCELOT

THREE-B TARRAGON X NANTDYWYLL
BARCUD AP BARGEN

Eigenaarnaam
LEEUWIS
BEEK

PAS
DIJKSTRA

LEEUWENHAAG

HEINHUIS
SLOOF
KROL
KEYMEL

COES

ZANTE
JELLEMA
DEELSTRA
BUNT
JONGE-DINGS
SLOOF

BEUDEL

BOER

JONGE

KOOLEN
DIJKSTRA
DIJKSTRA
BEEK

STAMPS
ZWAAN

OUDE MUNNINK
POSTMA

HEINHUIS

Maat 2e bez.

1,21 2e bez.
1,18 2e bez.
1,215 2e bez.
1,19 2e bez.
1,185 2e bez.

1,15 2e bez.
1,16 2e bez.
1,19 2e bez.
1,19 2e bez.

1,165 2e bez.
1,16 2e bez.

1,21 2e bez.
1,17 2e bez.
1,16 2e bez.
1,17 2e bez.
1,19 2e bez.

afgemeld

premie/predikaat
ingeschreven
ingeschreven
ingeschreven
ingeschreven

ingeschreven

ingeschreven
ingeschreven
ingeschreven

ingeschreven

Plaats

1

g A W N

© 0 N o



4 jaar en oudere sectie A veulenboek hengsten

Catnr

056

055
057
059

054
058
053

060

Levensnummer

201900327

826046010108881

826046010092359

201900433

826046001010984

201800521

826046010107714

826046010105929

Naam
OLIEBRON'S HUGO

PINEWELL HARRISON
TWROG BRENIN AUR
OOSTDIJK'S CERIDWEN MR. ELMER

TROMP'S SUGAR RUSH
PAASKAMP'S LEMIERS
SHAMROCKLAKE CLAY CASSANDER

MAENADDWYN HOT CHOCOLATE

Vader X Moedersvader

IDYLLIC SENATOR X VENNEBOS PRETTY
GAMBLE (0S)
IDYLLIC IDRIS X BLACKHILL PICALO

ISLYN HAFOC X LACY DELMAN

SPRINGBOURNE ELMER X
TWISTHOEVE'S G. RHYDAMAN

DARGALE BO-JANGLES X SHAMROCK
LORD CAERNARFON

PAASKAMP'S PRINCENHAGE X
BIESDEEL'S PLANED

CEULAN CARIADOG X SHAMROCKLAKE
ROYAL HEART- BEAT

SYNOD MR BIG SHOT X SYNOD STRONG
BOW

Eigenaarnaam
HOLTIES

PUTTEN
COUPERUS

FRANKE

TROMP
VOETS

KROL

JONGE

Maat 2e bez.
1,21 2e bez.

1,20 2e bez.
1,215 2e bez.
1,19 2e bez.

1,20 2e bez.
1,18 2e bez.

premie/predikaat Plaats
ingeschreven 1
ingeschreven 2
ingeschreven 3
ingeschreven 4

Titel



3 jarige NWR veulenboek hengsten

Catnr
062
068
070
072
073
076
081
061
063
064
065
071
078
079
080
082
066
067
069
074
075
077
083
084
085
086
088
089
087

Levensnummer

202000328

202000574

202000365

202000028

202000074

202000599

202000113

202000012

202000071

202000297

202000608

202000017

202000307

202000489

202000033

202000136

202000664

202000176

202000124

202000178

202000490

202000162

202000477

202000109

202000094

202000408

202000641

202000730

202000582

Naam

AMALIA'S SHADOW

HULST CURIOSO

A NEW STORY

VEENSTRA'S POPCORN
ZELDERS COSMO
COELENHAGE'S CHAPLIN
VLAGBERG’S ROCKY MOUNTAIN
ELMOHOEVE'S VALEGRO
NIEUWMOED'S MR. VALENTINE
ALBRECHT'S HOEVE FREDDY
MADAM'S MILORD
SMIDSHOEVE'S JAFAR
MAURIK’'S GUY LAROCHE
STEERWOLDE'S DAILY DIAMOND
DREAMBOY

ROOSDONCKENS MAURO
PERFECT LIGHTFEET

DAMIRO "F

AGLAYA'S XANTINO

LORD DIAMOND "F"
STEERWOLDE'S GALAXY
DEMPSY TYCHO

NIJEBERT'S FELIX

STORM

THRIANTA'S PRIMETIME
PLOEG SALVADOR

MARQUISE

MR. APPLE

MADAM'S MASTER

4 jaar en oudere NWR veulenboek hengsten

Catnr

090

Levensnummer

201900717

Naam

BROUWERSHAVEN MASSINE

Vader X Moedersvader

ANJERSHOF SHADOK X LEUNS VELD'S
LORD (RHEINL.020047196)
COELENHAGE'S PURIOSO X AESTER EL
NINO

JONKERS' JAYDEN X WESTER AIKEMA'S
ADIOS

LEUNS VELD'S LORD (RHEINL.020047196)
X JONKERS' JAYDEN

LEUNS VELD'S LORD (RHEINL.020047196)
X HEITRAK'S MARVIN

LEUNS VELD'S LORD (RHEINL.020047196)
X WENGELO'S RICARDO

NIJEBERT'S MARC X PIPPIN'S PRIDE A.T.

ANJERSHOF SHADOK X MOLENHORN'S
LUCKY BOY
BEAUTY W X ORCHARD RED PRINCE

BEAUTY W X BOKKESPRONG CASJMIER
BEAUTY W X WESTER AIKEMA'S ADIOS

LEUNS VELD'S LORD X ORCHARD RED
PRINCE

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X
VEENSTRA'S PROMISE

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X
BROUWERSHAVEN DIAMOND HIT
NIJEBERT'S MARC X WESTERHUIS
ZORRO

NIJEBERT'S MARC X ORCHARD (G)
WILDEMAN

COELENHAGE'S HANDSOME KING X
KOMPAS MARCO

COELENHAGE'S PURIOSO X DE GOEDE
REE NOW OR NEVER

JONKERS' JAYDEN X ORCHARD RED
PRINCE

LEUNS VELD'S LORD X
BROUWERSHAVEN DIAMOND HIT
LEUNS VELD'S LORD X VERONA'S BO-GI

NIA DOMO'S BOLERO X ORCHARD
D'AVRANCHES

NIJEBERT'S MARC X LEUNS VELD'S
ZANDRO

ORCHARD BOGINOV X HAGELKRUIS
VALENTIIN

SPOORZICHT'S JUPILER X PIPPIN'S
PRIDE A.T.

SPOORZICHT'S JUPILER X DE GOEDE
REE NOW OR NEVER

SPOORZICHT'S JUPILER X VITA NOVA'S
HANASSIE

SPOORZICHT'S JUPILER X
BROUWERSHAVEN DIAMOND HIT
SPOORZICHT'S JUPILER X KIELSHOOP
HONEYHILL

Vader X Moedersvader

COELENHAGE'S PURIOSO X RIETHEIM'S
HILBERT

Eigenaarnaam Maat 2e bez.
EBBERS 1,46 2e bez.
VROLIJKEN 1,48 2e bez.
VINK HORSES 1,44 2e bez.
VEENSTRA 1,44 2e bez.
EBBERS 1,45 2e bez.
VROLIJKEN 1,455 2e bez.
EBBERS 1,45 2e bez.
ELDERS 1,40 2e bez.
JURRIUS 1,48 2e bez.
JURRIUS 1,445 2e bez.
KOLSTEIN 1,43 2e bez.
JURRIUS 1,43 2e bez.
JURRIUS 1,475 2e bez.
OOSTERHUIS 1,44 2e bez.
EBBERS 1,45 2e bez.
EBBERS 1,475 2e bez.
COLLEWIIN -
BROUWER -
KWAKKEL R
BROUWER R
ROETERS -
VALSTAR -
KOLSTEIN -
SPIJKER R
SLOOF R
JURRIUS R
JURRIUS R
JONGE -
SLOOF R
Eigenaarnaam Maat 2e bez.

BROUWER

premie/status
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen
aangewezen

aangewezen

nakeuring

nakeuring

premie/status

Plaats
cat.volg
cat.volg
cat.volg
cat.volg
cat.volg
cat.volg

cat.volg

Plaats

Titel

Beste draf

Titel



3 jarige WPBR veulenboek hengsten
Catnr Levensnummer Naam

102 202000567

ORCHARD BELLINGCAT

096 202000616

BIJSTERHOF'S COER NOBLE
108  DEA434340044420  RE|TLAND'S SIR OBAMA
NACHO

PARADISO EMELWERTH

104 DE 443430009320

097 202000698

098 202000606

ORCHARD CARDIFF

101 202000354

PIEKE'S ARCHIE

107 202000701

ROOSENDAAL'S LIVING DREAM

109 202000175

JUPITER JV

106 202000484

HAPPY VAN DE PONDEROSAHOEVE

111 202000321

HENDI MONDRIAAN

091 056002P00711743

BON CREMELL ROYALE 'S' VAN
PRINSENHOFS
PURSUIT OF PERFECTION

092 202000624

094 202000293

BEUKENOORDS BALANS
GOLDFLY

095 202000435

099 202000046

POWERPLAY EMELWERTH

100 202000425

DUTCH POWER

103  DE433000020  CASTENRAYSEWEG'S
CHAMPAGNERO WNE
105 202000041 SAFFIER

110 202000623

MILENTE'S PRINCE WINSTON

112 528008202000209

O'ATJE A.T. HSL RM

093 25000120252737E

KARLITO DU KRYSTAL

4 jaar en oudere sectie WPBR veulenboek hengsten

Catnr Levensnummer Naam

113 201900189 TURFHORST LORD DUDLEY

Vader X Moedersvader

FS CHAMPION DE LUXE X ORCHARD RED
PRINCE

COER NOBLE X DE GOEDE REE NOW OR
NEVER
HIGH FLOWN'S OXFORD X DIAMOND

FS NUMERO UNO X BODO

COSMO CALLIDUS NRW X ORCHARD
RED PRINCE

DAHO DU PARADIS X WOLDHOEVE'S
SILCO

FS CHAMPION DE LUXE X VERONA'S BO-
Gl

HESSELTEICH'S GOLDEN DREAM X
LINDE HOEVE'S ELEGANT

HIS ROYAL BADNESS DK X KLEIN
RODERIJS COCKTAIL

HENDI'S ARROW X DON CREMELLO DU
BOIS

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X POWER
AND PAINT

ANJERSHOF SHADOK X CASPARI
ROYALE

ANJERSHOF SHADOK X FRODO'S BOY

CASSANOVA DU BOIS X BODO

CASSANOVA DU BOIS X LIBERTY'S FLY
WITH ME
DEMPSY CHICAGO X POWER AND PAINT

D-POWER AT X BIJSTERHOF'S DAIMOND
DANCER

FS CHAMPION DE LUXE X LEUNS VELD'S
LORD (RHEINL.020047196)

HEIDEPEEL'S SYDNEY X NIA DOMO'S
BOLERO

LEUNS VELD WINSTON JR. X GOLDSTAR
DU BOIS

OOSTING ALEXANDER X GOLDSTAR DU
BOIS

CARLCHEN 57 X ORCHARD BOGINOV

Vader X Moedersvader

CORNETTO KV X SPEYKSBOSCH NANDO

Eigenaarnaam

DOLEWEERD / D&R
SPORTPONY'S

DRIE

ROETERS
EBBERS

GROOTHUIS
SLOOF
ZWIERS
GROOTHEEST
VEN

BOSCH

JURRIUS

EGELMEERS

HAAIJER

HEIININCK

LANGEBERG
GROOTHUIS
VALSTAR

EGELMEERS

LEUSSEN
KLERK
TEUNISSEN

TURFHORST

Eigenaarnaam

TURFHORST

Maat 2e bez.
1,455 2e bez.

1,48 2e bez.

1,485 2e bez.
1,44 2e bez.
1,48 2e bez.

1,46 2e bez.
1,44 2e bez.
1,42 2e bez.
1,445 2e bez.
1,455 2e bez.

1,47 2e bez.

Maat 2e bez.

premie/status Plaats Titel

ingeschreven 1 Reserve kampioen sectie
WPBR

ingeschreven 2

ingeschreven

ingeschreven 4

nakeuring

nakeuring

afgemeld

premie/status Plaats Titel



4 jarige sectie B stamboek hengsten

Catnr Levensnummer Naam

118 528019010003829

STOUGJESHOEVE EXTREME

115 201900315

VOSCO’S AMIR

114 752035035194374

ANGVAKTARNS SECRETARIAT

116 201900131

AWLWOODS DREAM STAR

117 528019010003828

STOUGJESHOEVE EVERDALE

5 en 6 jarige sectie B stamboek hengsten

Catnr Levensnummer Naam

119 201800582

WOLDBERG'S CRESCENDO
LUTMARS JAGGER

120 201700534

7 t/m 9 jarige sectie B stamboekhengsten

Catnr Levensnummer Naam

121 201400518

MAARLEN'S ROMEO

4 jarige sectie A stamboek hengsten

Catnr Levensnummer Naam

122 826046010108778

SELEHEMS OLSEN

123 201900232 OLDENZIJLSTER ARTIST

10 jaar en oudere sectie A stamboek hengsten

Catnr  Levensnummer Naam

125 826046010085554

HENGWYS MAJIC MAN

126 826046010096780

ISLYN HAFGAN
OLDENZIJLSTER ATLANTIS

128 201200667

127 0500905 AMITY'S OCEAN KING

129 826046010093331

DARGALE VELVET

130  826046010004952  \/ECHTZICHT'S CLASSIC POPSTAR

124 8260460009386 |S5] YN GEORGE O'R NORTH

Vader X Moedersvader

WAXWING PERRIN X WILDZANG'S
ROCCO

MAARLEN'S ROMEO X 'T HOGELAND'S
FERDINAND

ANGVAKTARNS ROYAL TOUCH X
EYARTH CELEBRATION

SPRING STAR'S SPIRIT X WILDZANG'S
GOLDEN MARK

STOUGJESHOEVE ARMANI X GRIASHALL
KIWI

Vader X Moedersvader
BREETON DAI X HILIN ETIFEDD

WOLDBERG'S SALIERI X LINDE HOEVE'S
SEBASTIAAN

Vader X Moedersvader

RONDO'S GENTLEMAN X DEN BRAMEL'S
RIO

Vader X Moedersvader

MAESTIR ODYSSEY X DUKESHILL DIEGO

SPRINGBOURNE COMPAS X BLANCHE
GWILLYM

Vader X Moedersvader

BRYNRODYN BEDWYR X
SPRINGBOURNE ECLIPSE

ISLYN HAFOC X LACY BUZBEE

SPRINGBOURNE CHARMER X
VECHTZICHT'S HYWEL

MAESTIR ODYSSEY X THRIANTA'S
SILVER SHADOW

THREE-B PLAYBOY X LLANERCH SIRIUS

VECHTZICHT'S HYWEL X VECHTZICHT'S
HARMONY
BLANCHE GWILLYM X LACY BUZBEE

Eigenaarnaam

VERBAAS

MOL
ARNOLD
BELLEFROID

KEULEN

Eigenaarnaam
MORREN

KEULEN

Eigenaarnaam

PLENDER

Eigenaarnaam
BANNING

DIJKSTRA

Eigenaarnaam

TURFHORST

WORMGOOR

DIJKSTRA
WORMGOOR
ZANTE
HOFSTRA

BONDT

Maat

Maat

Maat

Maat

Maat

2e bez.

2e bez.

2e bez.

2e bez.

2e bez.

premie/status

1le premie

1le premie
1le premie
1le premie

1le premie

premie/status

le premie

premie/status

premie/status
le premie

le premie

premie/status

le premie

afwezig

Plaats

1

2

3

4

5
Plaats

Plaats

1

Plaats
1
2

Plaats

o g A~ W N

Titel

Reserve kampioen sectie B

Titel

Titel

Kampioen sectie B

Titel

Kampioen sectie A

Titel

Reserve kampioen sectie A



4 jarige NWR Stamboek hengsten

Catnr
131
136
133
132
134
135

Levensnummer

201900002

201900186

201900188

201900519

201900266

201900080

Naam

HANIA'S MEMPHIS

AMALIA'S JOEP

AMALIA'S MARCUS
STEERWOLDE'S DARK PLEASURE
MELANTHO'S FIERO

OLD AVENUE'S CEZAR

5 en 6 jarige sectie NWR stamboek hengsten

Catnr

137

Levensnummer

201700683

Naam

NIEUWMOED'S MILORD

7 t/m 9 jarige sectie NWR stamboekhengsten

Catnr

138

Levensnummer

201600638

Naam

NIEUWMOED'S MR. DARCY

Dekhengsten onder het zadel (verplicht)

Catnr
139
140
141
142
143
144

Levensnummer

201900002

201900519

201900188

201900266

201900080

201900186

Naam

HANIA'S MEMPHIS
STEERWOLDE'S DARK PLEASURE
AMALIA'S MARCUS

MELANTHO'S FIERO

OLD AVENUE'S CEZAR

AMALIA'S JOEP

Dekhengsten onder het zadel grote maat

Catnr
145
148
146
147
156

Levensnummer

528008201800208

201600209

201800277

528008201900136

000800836

Naam

COCO

SPOORZICHT'S JUPILER
HENDI'S PICASSO
NUMBER ONE

NIA DOMO'S BOLERO

Vader X Moedersvader

JONKERS' JAYDEN X WENGELO'S
RICARDO

WESTERHUIS CUPIDO X HEITRAK'S
MARVIN

NIJEBERT'S MARC X KIELSHOOP
HONEYMILL

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X
BROUWERSHAVEN DIAMOND HIT
ORCHARD BOGINOV X WESTER
AIKEMA'S ADIOS

WESTERHUIS CUPIDO X COMPAGNON'S
HUMPHREY

Vader X Moedersvader

TURFHORST LANDLORD X
COELENHAGE'S PURIOSO

Vader X Moedersvader

ORCHARD BOGINOV X COELENHAGE'S
PURIOSO

Vader X Moedersvader

JONKERS' JAYDEN X WENGELO'S
RICARDO

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X
BROUWERSHAVEN DIAMOND HIT
NIJEBERT'S MARC X KIELSHOOP
HONEYMILL

ORCHARD BOGINOV X WESTER
AIKEMA'S ADIOS

WESTERHUIS CUPIDO X COMPAGNON'S
HUMPHREY

WESTERHUIS CUPIDO X HEITRAK'S
MARVIN

Vader X Moedersvader

COELENHAGE'S HAPPY HOUR X
ORCHARD RED PRINCE
SPEYCKSBOSCH DICKENS X AESTER EL
NINO

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X POWER
AND PAINT

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X IDZARD

ORCHARD BOGINOV X ORCHARD
D'AVRANCHES

Eigenaarnaam Maat
TURFHORST

EBBERS

EBBERS

VEENSTRA

BUSCH

VROLIJKEN

Eigenaarnaam Maat

JURRIUS

Eigenaarnaam Maat

JURRIUS

Eigenaarnaam Maat
TURFHORST

VEENSTRA

EBBERS

BUSCH

VROLIJKEN

EBBERS

Eigenaarnaam Maat
JURRIUS

SLOOF

JURRIUS

JURRIUS

SMITS

2e bez.

2e bez.

2e bez.

2e bez.

2e bez.

premie/status
1le premie
1le premie
1le premie
1le premie
1le premie

1le premie

premie/status

premie/status

afwezig

premie/status

premie/status

Plaats

a A W N

afwezig

Plaats

1

Plaats

Plaats
cat.volg
cat.volg
cat.volg
cat.volg
cat.volg

cat.volg

Plaats
1
2

Titel

Kampioen sectie NWR

Titel

Reserve kampioen sectie
NWR

Titel

Titel

Titel



Dekhengsten onder het zadel kleine maat

Catnr Levensnummer Naam

149  752035035104374  ANGVAKTARNS SECRETARIAT

4 jarige sectie WPBR stamboekhengsten

Catnr  Levensnummer Naam
151  5280082019001%  NUMBER ONE

152 201900527 DANCER VAN HET SINGEL
150 201900125 CREAM DE LUXE DV

5 en 6 jarige WPBR stamboekhengsten

Catnr Levensnummer Naam

154 201800277 HENDI'S PICASSO
153  528008201800208  COCO

7 t/m 9 jarige sectie WPBR stamboekhengsten

Catnr Levensnummer Naam

155 528017201600074 HENDI'S ARROW

Vader X Moedersvader

ANGVAKTARNS ROYAL TOUCH X
EYARTH CELEBRATION

Vader X Moedersvader

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X IDZARD

VEENSTRA'S KRACK X DE GOEDE REE'S
METALL

CASSANOVA DU BOIS X VEENSTRA'S
PROMISE

Vader X Moedersvader

NIEUWMOED'S MISTER RIGHT X POWER
AND PAINT

COELENHAGE'S HAPPY HOUR X
ORCHARD RED PRINCE

Vader X Moedersvader

BIJSTERHOF'S DAIMOND DANCER X
POWER AND PAINT

KAMPIOENEN EN EREPRUZEN OP EEN RUJ:

ALGEMEEN DAGKAMPIOEN

122 5604000108778 SE| EHEMS OLSEN

Algemeen reserve dagkampioen:
155 528017201600074 HEND|'S ARROW

Eigenaarnaam

ARNOLD

Eigenaarnaam
JURRIUS
HAAIJER

HASSELBACH

Eigenaarnaam
JURRIUS

JURRIUS

Eigenaarnaam

JURRIUS

MAESTIR ODYSSEY X DUKESHILL DIEGO BANNING

BIJSTERHOF'S DAIMOND DANCER X
POWER AND PAINT

JURRIUS

premie/status

premie/status
1le premie
1le premie

1le premie

premie/status

premie/status

Kampioen sectie WPBR



Sectie NWR:

Kampioen:

131 201900002 HANIA'S MEMPHIS

Reserve kampioen:
137 201700683 NIEUWMOED'S MILORD

sectie WPBR:
Kampioen:
155 528017201600074 HENDI'S ARROW

Reserve kampioen:
102 202000567 ORCHARD BELLINGCAT

sectie A:
Kampioen:
122  826046010108778  SE| FHEMS OLSEN

Reserve kampioen:
125  826046010085554 | HENGWYS MAJIC MAN

sectie B:

Kampioen:
121 201400518

MAARLEN'S ROMEO

Reserve kampioen:

118  528019010003829  STOUGJESHOEVE EXTREME

sectie C:
Kampioen:
020  826046010081673  DHONYS IMPORTANCE

Reserve kampioen:
022 00104141 ORMOND GEORGIE BOY

sectie D:
Kampioen:

023  528019010003935  DRENTSCHEAA KING'S NIGHT ALEX

Reserve kampioen:

JONKERS' JAYDEN X WENGELO'S
RICARDO

TURFHORST LANDLORD X
COELENHAGE'S PURIOSO

BIJSTERHOF'S DAIMOND DANCER X
POWER AND PAINT

FS CHAMPION DE LUXE X ORCHARD RED
PRINCE

MAESTIR ODYSSEY X DUKESHILL DIEGO

BRYNRODYN BEDWYR X

SPRINGBOURNE ECLIPSE

RONDO'S GENTLEMAN X DEN BRAMEL'S
RIO

WAXWING PERRIN X WILDZANG'S

ROCCO

DONYS LLAWEN X SYNOD ROGER

PARVADEAN RHYDIAN X SYNOD

RAMONTI (GBR)

CAEDERWEN SARACEN X GWENLLAN
BRYNMOR

TURFHORST

JURRIUS

JURRIUS

DOLEWEERD / D&R
SPORTPONY'S

BANNING

TURFHORST

PLENDER

VERBAAS

TURFHORST

WORMGOOR

TIMMER



Wisselprijzen:
DYOLL STARLIGHT - TROFEE
031  826046001011173  DEWEYERDS HELLO I'M

TJEERD MEISNER BOKAAL
015 202000065 MOONLIGHT H

STAL BIUSTERHOF - BEKER
131 201s00002 HANIA'S MEMPHIS

STAL LIEZENHOF - BEKER

RUSKA - BEKER

023  528019010003935  DRENTSCHEAA KING'S NIGHT ALEX

Fokker van het jaar:
Dhr. H. Westerhuis

Vrijwilliger van het jaar:
Anneke Dijkstra

Predicaat preferent:
Bijsterhof's Daimond Dancer
Maestir Odyssey

Predicaat sport:

Nia Domo's Borelo
Oosting Alexander
Spoorzicht's Jupiler
Spoorzicht's Red Flyer
Steerwolde's V.I.P.
Wheemhoeve's Marco

Predicaat prestatie:
Caspershof's Freddy
Leuns Veld's Lord
Nia Domo's Bolero

Predicaat Elite:
Leuns Veld's Lord

Fokpremie:
Dargale Velvet
Maarlen's Romeo

HENIARTH QUESTION X VOLLENHOF'S
HYNOD ( 0OS)

WOLDBERG'S ROSSINI X BREETON DAI

JONKERS' JAYDEN X WENGELO'S
RICARDO

CAEDERWEN SARACEN X GWENLLAN
RRYNMOR

LEEUWIS

OORTWUIN - HAZELEGER

TURFHORST

TIMMER



